
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 47-В от «24» января 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 24.01.2024 г.  в группу № 11 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка № обращения Дата       рождения 

1 Кадамшоев Аноят 
Муяссарович 

36401/ЗЗ/231211816 28.03.2020 г.р. 

С 24.01.2024 г.  в группу № 8 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка № обращения Дата       рождения 

1 Кадамшоев Райян 
Муяссарович 

36401/ЗЗ/231211683 31.05.2018 г.р. 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 49-В от «01» февраля 2024 г. 
                                                                                  

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 01.02.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка № обращения Дата рождения 

1 Афимьин Артём 
Дмитриевич 

36401/ЗЗ/2311131251 23.12.2020 г.р. 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 61-В от «18» марта 2024 г. 
                                                                                    

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 18.03.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка № обращения Дата       рождения 

1 Дружнов Семён 
Дмитриевич 

36401/ЗЗ/2108096405 07.04.2021 г.р. 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 79-В от «04» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 
 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 04.06.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2203091301 

2 36401/ЗЗ/220408313 

3 36401/ЗЗ/220408313 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 80-В от «05» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 05.06.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2208311091 

2 36401/ЗЗ/220122149 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 81-В от «06» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 06.06.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2210191449 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 82-В от «07» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 07.06.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/231225892 

2 36401/ЗЗ/230316634 

С 07.06.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/220212257 

   



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 83-В от «10» июня 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 10.06.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2208182042 

2 36401/ЗЗ/230104328 

С 10.06.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2205184876 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 84-В от «11» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 11.06.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/220601853 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара  

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 87-В от «18» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

     В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 18.06.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2404051189 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 91-В от «25» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 25.06.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2204071250 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 93-В от «27» июня 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 27.06.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2201102482 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

№ 95-В от «01» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 01.07.2024 г.  в группу № 11 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2309043831 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 98-В от «03» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 03.07.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/211002223 

С 03.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2209081612 

   



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 101-В от «10» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 10.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230829420 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 102-В от «11» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 11.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2304121276 

С 11.07.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2204201752 

2 36401/ЗЗ/220314637 

3 36401/ЗЗ/220314637 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

№ 103-В от «12» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 12.07.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2308072463 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 104-В от «15» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 15.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221110953 

С 15.07.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2205232529 

2 36401/ЗЗ/230114380 

   



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 105-В от «16» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 16.07.2024 г. в группу № 2 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2305225571 

С 16.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/22071153605 

С 16.07.2024 г. в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/22071153605 

  


